
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/245/16 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków i opłaty w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 

r. poz. 446 ze zm.), art. 6 ust. 12, art. 18a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 617 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 374 ze zm.) w zw. z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 

(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 613 ze zm.), Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/82/15 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie 

poboru podatków i opłaty w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego rok 2015 poz. 2000) § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. Na inkasentów podatków i opłaty, o których mowa w § 1 w poszczególnych sołectwach wyznacza 

się sołtysów, tj.: 

1) Pan Dariusz Mikuła - na terenie Sołectwa Bielanka; 

2) Pani Ewa Rzeźwicka - na terenie Sołectwa Brunów; 

3) Pan Marcin Hubski  - na terenie Sołectwa Dębowy Gaj; 

4) Pani Ewa Płucińska - Dąbrowska - na terenie Sołectwa Dłużec; 

5) Pan Piotr Wiśniowski - na terenie Sołectwa Dworek; 

6) Pani Joanna Kobak - na terenie Sołectwa Górczyca; 

7) Pani Beata Dziedziejko - na terenie Sołectwa Gradówek; 

8) Pani Małgorzata Mieszczanowicz - na terenie Sołectwa Gaszów; 

9) Pani Agnieszka Karaban - na terenie Sołectwa Chmielno; 

10) Pani Stefania Wróblewska - na terenie Sołectwa Kotliska; 

11) Pan Grzegorz Ślusarczyk - na terenie Sołectwa Mojesz; 

12) Pan Romuald Fryst - na terenie Sołectwa Nagórze; 

13) Pani Agnieszka Zielińska  - na terenie Sołectwa Niwnice; 

14) Pan Zdzisław Kurcewicz - na terenie Sołectwa Pieszków; 

15) Pan Ryszard Cieślak - na terenie Sołectwa Płóczki Górne; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 5618



16) Pan Robert Czepiel - na terenie Sołectwa Płóczki Dolne; 

17) Pani Maria Troszczyńska - na terenie Sołectwa Radomiłowice; 

18) Pan Tadeusz Kumor - na terenie Sołectwa Radłówka; 

19) Pani Aneta Gerter - na terenie Sołectwa Rakowice Małe; 

20) Pan Mieczysław Grabowicz - na terenie Sołectwa Rakowice Wielkie; 

21) Pani Iwona Delinowska - na terenie Sołectwa Sobota; 

22) Pani Jadwiga Smolaków - na terenie Sołectwa Skała; 

23) Pani Barbara Szwemin - na terenie Sołectwa Skorzynice; 

24) Pan Roman Gałka - na terenie Sołectwa Ustronie; 

25) Pan Józef Piecyk - na terenie Sołectwa Włodzice Małe; 

26) Pani Małgorzata Dąbrowska - na terenie Sołectwa Włodzice Wielkie; 

27) Pani Stanisława Buganik - na terenie Sołectwa Zbylutów; 

28) Pani Anna Woroszko - na terenie Sołectwa Żerkowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady: 

E. Płucińska-Dąbrowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5618


		2016-12-07T12:50:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




